
                                                                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                                  от 28.02.2017                        № 229 

 

г. Фурманов 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Фурмановского муниципального района 15.11.2016 № 913 «Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

граждан и профилактика правонарушений на территории 

Фурмановского муниципального района»  

             

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, во исполнение постановления администрации Фурмановского 

муниципального района от 04.09.2013 № 723 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Фурмановского муниципального района», в целях конкретизации основного 

мероприятии, направленного на обеспечение общественной безопасности и 

противодействие терроризму и экстремизму на территории Фурмановского 

муниципального района 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации 

Фурмановского муниципального района 15.11.2016 № 913 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение безопасности граждан и 

профилактика правонарушений на территории Фурмановского 

муниципального района следующие изменения и дополнения: 

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности граждан и профилактика правонарушений на территории 

Фурмановского муниципального района» цель (цели) Программы изложить в 

новой редакции: 

Цель (цели) 

Программы 

Формирование действенной системы профилактики 

правонарушений, позволяющей снизить количество 

зарегистрированных на территории Фурмановского 

муниципального района преступлений и правонарушений 

  



 1.2. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности граждан и профилактика правонарушений на территории 

Фурмановского муниципального района» объемы ресурсного обеспечения 

Программы изложить в новой редакции: 

Объемы 

ресурсного 

обеспечения 

Программы 

Общий объем бюджетных ассигнований: 

2017 год – 140,00 тыс.руб. 

2018 год – 140,00 тыс.руб. 

2019 год – 140,00 тыс.руб. 

- бюджет Фурмановского городского поселения: 

2017 год – 140,00 тыс.руб. 

2018 год – 140,00 тыс.руб. 

2019 год – 140,00 тыс.руб. 
 

1.3. Подпункт 1.1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы, тыс. 

рублей» изложить в новой редакции: 

1.1. Приобретение и установка видеокамер системы 

видеонаблюдения на территории Фурмановского 

муниципального района 

 

130,0 

 

130,0 

 

130,0 

- бюджет Фурмановского городского поселения 
 

1.4. В Приложении 1 к Муниципальной программе «Обеспечение 

безопасности граждан и профилактика правонарушений на территории 

Фурмановского муниципального района» «Подпрограмма «Профилактика 

правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Фурмановского 

муниципального района» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» объемы 

ресурсного обеспечения Подпрограммы изложить в новой редакции: 

Объемы 

ресурсного 

обеспечения 

Подпрограммы 

Общий объем бюджетных ассигнований: 

2017 год – 140,00 тыс.руб. 

2018 год – 140,00 тыс.руб. 

2019 год – 140,00 тыс.руб. 

- бюджет Фурмановского городского поселения: 

2017 год – 140,00 тыс.руб. 

2018 год – 140,00 тыс.руб. 

2019 год – 140,00 тыс.руб. 
 

1.5. В Приложении 1 к Муниципальной программе «Обеспечение 

безопасности граждан и профилактика правонарушений на территории 

Фурмановского муниципального района» «Подпрограмма «Профилактика 

правонарушений, терроризма и экстремизма на территории Фурмановского 

муниципального района» в пункте 4.2 раздела 4 «Мероприятия 

подпрограммы» подпункт 1.1 изложить в новой редакции: 

1.1. Приобретение и установка видеокамер системы 

видеонаблюдения на территории Фурмановского 

муниципального района 

 

130,0 

 

130,0 

 

130,0 

- бюджет Фурмановского городского поселения 



2. Опубликовать постановление в Вестнике администрации 

Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского 

муниципального района. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района 

О.В.Правдину. 

 

 

 

    

Глава Фурмановского 

муниципального района                                                                Д.И.Ключарев 
 

 

 

 

 
И.Ю.Саломатина 

22353 


